in quo prescripta ecclesia constructa est, cum omnibus pertinentiis

suis, in ciuitate Firmana capellam sancti Gregorii cum pertinentiis

suis, capellam sancti Libe|ratoris cum pertinentiis suis, in episco-

patu Firmano ecclesiam sancti Saluatoris in Colle cum pertinentiis

suis, ecclesiam sancti Petri in Palma cum pertinentiis suis, hospi-

tale de Clenti cum capella sancti Nicolai
|
et aliis pertinentiis suis,

plebem sancti Stepbani de Falaroni cum decimationibus, oblationibus

uiuorum et mortuorum, parrocbia sua integra et a[lii]s pertinentiis

suis, a Firmanis episcopis
|
rationabiliter uobis concessam et eorum

scriptis autenticis confirmatam, uobis et ecclesie uestre nicbilominus

confirmamus, nee non et potestatem presbyteros, diaconos, subdia-

conos, sed et cunctos clericos et laicos
|
de tota parrocbia predicte

plebis inobedientes uel aliter delinquentes canonice corrigendi,

ecclesiam sancti Pauli, ecclesiam sancti Petri et sancti Gregorii in

monte sancti Petri ad eandem plebem per|tinentes cum suis per-

tinentiis, ecclesiam sancti Saluatoris, ecclesiam sancte Marie, eccle-

siam sancti Prosperi in Bellomonte sum pertinentiis earum, eccle-

siam sancti Cataldi, ecclesiam sancti Petri in Claromonte
|
cum per-

tinentiis earum, in ca|stro Podii ecclesiam sancti Petri, ecclesiam

sancte Marie, ecclesiam sancti Donati cum earum pertinentiis, in

Monte uiridi ecclesiam sancti Vitalis, ecclesiam sancti Liberatoris

cum earum pertinentiis, in ca|stro Macriani ecclesiam sancti Salua-

toris et ecclesiam sancti Sauini cum earum pertinentiis, ecclesiam

sancti Angeli in eodem castro, in Castro Monte Gruidonis capellam

sancte Marie in Piano et capellam sancti
|
Viti et capellam sancti

Martini et capellam sancte Marie in monte Luponis et capellam

sancte Marie eiusdem castri cum pertinentiis suis, in Pondio^^ sancti

Petri ecclesias sancti Petri et sancti Michaelis et sancte Marie
|

cum earum pertinentiis suis^), in monte Apponis ecclesiam sancte

Marie et ecclesiam sancte Crucis, ecclesiam sancti Petri, ecclesiam

sancti Pauli et ecclesiam sancti Saluatoris cum pertinentiis earum,

in Castro Falaronis
|
ecclesiam sancti lohannis, ecclesiam sancte

Margarite, ecclesiam sancti Leopardi, ecclesiam sancti Fortunati,

ecclesiam sancti Paulini et ecclesiam sancti Petri et ecclesiam sancte

Marie et ecclesiam sancti Valentini cum pertinen|tiis earum, in colle

h) u'ohl statt podio. c) sie.

Nachträge zu den Papsturkunden Italiens III. 477

de Moria ecclesiam sancti Nicolai, ecclesiam sancti Saluatoris cum